
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Campisi Alessia Italiano e GeoStoria Giovedì 11:00÷12:00 alessia.campisi@primolevitorino.it

2 Arcari Chiara Fisica Giovedì 10:00÷11:00 chiara.arcari@primolevitorino.it

3 Capasso Margherita I.R.C. Giovedì 10:00÷11:00 margherita.capasso@primolevitorino.it

4 Censabella Anna Inglese Mercoledì 09:00÷10:00 anna.censabella@primolevitorino.it

5 Cucchi Maria Scienze Motorie Lunedì 12:00÷13:00 maria.cucchi@primolevitorino.it

6 Devoti Simone Disegno e St. Arte Giovedì 11:00÷12:00 simone.devoti@primolevitorino.it

7 Durante Gian Franco Sostegno Lunedì 11:00÷12:00 gianfranco.durante@primolevitorino.it

8 Guerra Michele Informatica Giovedì 10:00÷11:00 michele.guerra@primolevitorino.it

9 Ielo Marta Matematica Giovedì 10:00÷11:00 marta.ielo@primolevitorino.it

10 Lo Forte Calogero Sostegno Martedì 11:00÷12:00 calogero.loforte@primolevitorino.it

11 Romanazzi Valeria Scienze Naturali Giovedì 09:00÷10:00 valeria.romanazzi@primolevitorino.it

12 Santi Gianluca Educatore - - gianluca.santi@primolevitorino.it
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